
Ogłoszenie nr 500263852-N-2018 z dnia 05-11-2018 r.

Komenda Stołeczna Policji: Dostawy oleju napędowego grzewczego do celów opałowych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 636021-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 012126482, ul. ul. Nowolipie  2,
00-150   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawy oleju napędowego grzewczego do celów opałowych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-5289/18/232/AG

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są dostawy oleju grzewczego do celów opałowych gat. L1 dla
kotłowni olejowych. 2. Dostarczany olej musi spełniać normę PN-C-96024:2011 (dotyczy
zadania nr 1 i 2) (Przetwory naftowe - oleje opałowe), być zgodny z rozporządzeniem Ministra
Energii z dnia z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących
zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane
ciężkie oleje opałowe (Dz.U.2016 r. poz. 2008) oraz powinien posiadać następujące właściwości:
- gęstość w temp. 15ºC nie wyższa niż 860 kg/m3 - wartość opałowa nie niższa niż 42,6 MJ/kg -

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5a8bb1cc-0330-425c-add8-c97...

1 z 3 2018-11-05, 10:18



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dostawa oleju nap ę dowego grzewczego do
celów opałowych do CSU Stara Wieś

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dostawa oleju nap ę dowego grzewczego do
celów opałowych do KP Jadów, PP Zakroczym, obiekt
KSP przy ul. Jagiellońska, Komisariat Rzeczny

temperatura zapłonu nie niższa niż 56ºC - lepkość kinetyczna w temp.20ºC nie wyższa niż 6,00
mm2/s - skład frakcyjny: 1. do 250ºC destyluje nie więcej niż 65% (V/V) 2. do 350ºC destyluje
nie mniej niż 85% (V/V) - temperatura płynięcia nie wyższa niż - 20ºC - pozostałości po
koksowaniu z 10% pozostałości destylacyjnej nie więcej niż 0,3% (m/m) - zawartość siarki nie
więcej niż 0,10%(m/m) - zawartość wody nie więcej niż 200 mg/kg - całkowita zawartość
zanieczyszczeń nie więcej niż 24 mg/kg - pozostałość po spopieleniu nie więcej niż 0,01%
(m/m) - barwa czerwona.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 09135000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna: W przedmiotowym postępowaniu wszystkie ceny ofert brutto przewyższają
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Podstawa prawna:
art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2018 r., poz. 1986 ze zm.)„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli
cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że zamawiający może zwiększyć tę
kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna: W przedmiotowym postępowaniu wszystkie ceny ofert brutto przewyższają
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Podstawa prawna:
art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2018 r., poz. 1986 ze zm.)„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli
cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że zamawiający może zwiększyć tę

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5a8bb1cc-0330-425c-add8-c97...

2 z 3 2018-11-05, 10:18



kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5a8bb1cc-0330-425c-add8-c97...

3 z 3 2018-11-05, 10:18


